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Olejek do twarzy DRZEWO SANDAŁOWE
I KURKUMA Orientana

Cena 32.00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 Połączenie naturalnych olejków roślinnych według tradycyjnej receptury ajurwedyjskiej. Olejek doskonale zastępuje kremy do
twarzy, działa odżywczo i odmładzająco. Może być również stosowany jako naturalny kosmetyk do demakijażu i oczyszczania
skóry gdyż gruntownie czyści skórę. 

Do cery problematycznej i zanieczyszczonej i zmęczonej

Olejek bogaty w fosfolipidy, witaminę E, kwas linolowy Omega 6 charakteryzuje się wysokim działaniem przeciwrodnikowym i
przeciwzapalnym, a więc działa zarówno odmładzająco jak i uspokajająco na skórę. Olejek z kurkumy spowalnia procesy
starzenia, chroni skórę przed wpływem szkodliwych czynników atmosferycznych (w tym promieni UV), jest jednym z
najsilniejszych antyutleniaczy, działa przeciwzapalnie, bakteriobójczo i odżywczo. Olejek sandałowy odżywia i wzmacnia skórę,
zwiększa jej naturalną elastyczność, utrzymuje optymalne nawilżenie dzięki ochronie przed utratą wody. Działa ochronnie i
przeciwzapalnie.

DZIAŁANIE:

- nawilża i chroni skórę

- spowalnia proces starzenia

- działa przeciwzapalnie

- wzmacnia skórę

SKŁAD:

Pełny skład: olej z ziaren słonecznika, olej sezamowy, olej z oliwek, olej migdałowy, olej jojoba, olej z pestek moreli, olej z
kiełków pszenicy, olejek z drzewa sandałowego, ekstrakt z kurkumy, wit E

Olej z ziaren słonecznika – bogaty w fosfolipidy, karoten i witaminę E. Zmiękcza, wygładza i wzmacnia skórę. Ma działanie
przeciwrodnikowe i przeciwzapalne. 

Olej sezamowy – dotlenia, odżywia, działa przeciwzapalnie.

Olej z oliwek – bogaty w  nienasycone kwasy tłuszczowe. Odżywia i chroni skórę, poprawia jej ukrwienie skóry, wzmacnia
barierę naskórka, doskonale  regeneruje i nawilża.

Olej migdałowy – działa odżywczo. Zawiera proteiny, sole mineralne oraz witaminy A, E, D i z grupy B. Wpływa na jędrność i
elastyczność skóry i opóźnia proces starzenia. Zawiera również kwasy linolowy i oleinowy, które zmiękczają naskórek i
wzmacniają lipidową barierę ochronną skóry.

Olej jojoba – Odżywia, zmiękcza, nawilża i natłuszcza skórę oraz włosy. Pomaga w leczeniu trądziku.

Olej z pestek moreli – nawilża i wygładza naskórek

Olej z kiełków pszenicy – bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, witaminy, składniki mineralne, lecytyny,
enzymy, fitosterole, karoteny. Doskonały dla skóry zniszczonej i zmęczonej.

Olejek z drzewa sandałowego – nawilża i chroni skórę
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Ekstrakt z kurkumy – spowalnia proces starzenia

Witamina E  - hamuje proces starzenia się skóry

SPOSÓB UŻYCIA:

Należy nanieść niewielką ilość olejku (kilka kropel) na skórę twarzy i szyi przed/lub zamiast kremu
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